АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КАЛГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          18 января 2022 года                                                              №
с. Калга

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Калганский район»
от 13 ноября 2017 года № 769 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального района «Калганский район»»
В соответствии с федеральным законом от 30.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и  муниципальном контроле в Российской Федерации»,  ст. 25 Устава муниципального района «Калганский район», администрация муниципального района "Калганский район" постановляет:

1. Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 13 ноября 2017 года № 769 «Об утверждения положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального района «Калганский район»» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Полный текст постановления опубликовать (обнародовать) на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу https://kalgan.75.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района "Калганский район"  Слепкова В.А.

Глава  муниципального района

"Калганский район"                                                                  М.Ю.Жбанчиков